
 
 

Uchwała Nr XXXIII/288/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 sierpnia 2016r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej                 

na lata 2016-2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.1) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XXIII/183/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2015r.                    

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2030  wprowadza 

się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016r. poz. 195. 



Objaśnienie 
 

 do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  

 W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

w związku z Uchwałą Nr XXXIII/287/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 

2016r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016: 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.319.284,99 zł, w tym dochody w formie dotacji               

zwiększa się o kwotę 55.672,95 zł, z subwencji ogólnej zwiększa się o kwotę 54.273,00 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 939.465,99 zł, w tym z tytułu wynagrodzeń zwiększa 

się o kwotę 42.100,69 zł, związane z funkcjonowaniem j.s.t. zwiększa się o kwotę             

76.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.379.819,00 zł w tym: wydatki majątkowe nowe 

zwiększa się o kwotę 588.100,00 zł, a wydatki majątkowe kontynuowane zwiększa się o 

kwotę 791.719,00 zł. 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

dochodów i wydatków w tym związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu 

państwa, zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

981/Fn/2016 i 982/Fn/2016 z dnia 20.07.2016r., 

986/Fn/2016 i 987/Fn/2016 z dnia 22.07.2016r., 

991/Fn/2016 i 992/Fn/2016 z dnia 27.07.2016r., 

1002/Fn/2016 i 1003/Fn/2016 z dnia 03.08.2016r., 

1005/Fn/2016 i 1006/Fn/2016 z dnia 05.08.2016r., 

1011/Fn/2016 i 1012/Fn/2016 z dnia 12.08.2016r., 

1021/Fn/2016 i 1022/Fn/2016 z dnia 18.08.2016r., 

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.920.056,48 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono                 

o kwotę 1.920.056,48 zł. Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia zmniejszono               

o kwotę 48.124,31 zł. 

 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano następujących zmian: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 



Wprowadzono nowe przedsięwzięcia 

wydatki bieżące: 

      1. „Projekt rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego miasta”: 

– w roku 2017 –     11.070,00 zł 

– w roku 2018 –     11.070,00 zł  

– w roku 2019 –     11.070,00 zł 

– w roku 2020 –     11.070,00 zł 

– w roku 2021 –     11.070,00 zł 

– w roku 2022 –     11.070,00 zł 

– w roku 2023 –     11.070,00 zł 

– w roku 2024 –     11.070,00 zł 

– w roku 2025 –     11.070,00 zł 

– w roku 2026 –     11.070,00 zł 

– w roku 2027 –     11.070,00 zł 

– w roku 2028 –     11.070,00 zł 

– w roku 2029 –     11.070,00 zł 

– w roku 2030 –     11.070,00 zł 

      łączne nakłady finansowe – 154.980,00 zł 

      2. „Wynajem mieszkania dla nauczycieli j.chińskiego”: 

– w roku 2016 –    6.000,00 zł 

– w roku 2017 –    9.000,00 zł 

      łączne nakłady finansowe – 15.000,00 zł 

 

wydatki majątkowe: 

      1. „Przebudowa ulicy Limanowskiego”: 

– w roku 2016 –  500.000,00 zł 

– w roku 2017 –  700.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  1.200.000,00 zł 

      2. „Zagospodarowanie placu przy ulicy Traugutta”: 

– w roku 2016 –    30.000,00 zł 

– w roku 2017 –  500.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  530.000,00 zł 

      3. „PT i przebudowa schodów do parku przy wlocie ul. Dunajewskiego”: 

– w roku 2016 –  20.000,00 zł 



– w roku 2017 –  50.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  70.000,00 zł 

      4. „PT budowy łącznika pomiędzy ul. Kosynierów i Łąkową oraz przebudowy ul. 

Bukowej na odcinku od nr 31 do nr 51”: 

– w roku 2016 –  40.000,00 zł 

– w roku 2017 –  30.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  70.000,00 zł 

 

Zmieniono limity na przedsięwzięciach 

      1. „PT i przebudowa ul. Adama Benisza w K-Koźlu”: 

– w roku 2016 –    80.000,00 zł 

– w roku 2017 –  600.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe -  680.000,00 zł 

      2. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy”: 

– w roku 2016 – 1.200.000,00 zł 

– w roku 2017 –    500.000,00 zł 

– w roku 2018 – 4.000.000,00 zł 

– w roku 2019 – 5.000.000,00 zł 

– w roku 2020 – 5.305.678,50 zł 

– w roku 2021 – 5.305.678,50 zł 

– w roku 2022 – 4.538.951,88 zł 

łączne nakłady finansowe -  34.722.816,00 zł 

 

Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

wydatki majątkowe: 

Przed zmianą: „PT i przebudowa ul. Mjr. Henryka Sucharskiego w Kędzierzynie-Koźlu” 

Po zmianie: „PT i przebudowa ul. Mjr. Henryka Sucharskiego oraz części ulicy 

Kochanowskiego w Kędzierzynie-Koźlu”. 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, 31.08.2016r. 

 


